Заведующему
МБДОУ «Детский сад №6 «Семицветик»»
Тимофеевой И.А.
От _________________________

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас в период действия ограничительных мер, вызванных распространением вирусной инфекции COVID-19, перевести меня на дистанционный режим работы с ___________ 2020 года.

Дата__. __. 2020                                            _______________/_______________
подпись                                       ФИО